АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   мая    2024 г.                                                                                  № 254

Об установлении цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Городской культурный центр «Лира» по основным видам деятельности
в рамках муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Курска, решением Курского городского
Собрания от 09.10.2009 № 124-4-РС «О Порядке регулирования цен (тарифов)
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями города Курска, и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями                                   и учреждениями города Курска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Городской культурный центр «Лира»

по основным видам деятельности в рамках муниципального задания, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Курска от 13.08.2015 № 2328 «Об установлении цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Городской культурный центр «Лира».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

2

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                    Н. Цыбин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «15» мая 2024 года

№ 254

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Городской культурный центр «Лира»

по основным видам деятельности в рамках муниципального задания

№
п/п Наименование услуги Ед.

изм.
Цена

услуги

1. Организация и проведение мероприятий руб./чел. 150